お客様各位

敬具

■4月価格改定

　１．改定実施日　：即日

　２．価格改定詳細：別紙4月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙4月価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和5年4月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　2023年4月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

36590 VOLVOﾄﾘﾑ ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙ 21809318 ¥27,600 34,000¥ 30 変更なし 351

36593 VOLVOﾄﾘﾑ 6ﾎﾟｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 9m 889551 ¥23,000 29,500¥ 30 変更なし 351

36594 VOLVOﾄﾘﾑ 6ﾎﾟｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 11m 889552 ¥26,800 34,400¥ 30 変更なし 351

36596 VOLVOﾄﾘﾑ ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ 21546221 ¥28,700 44,500¥ 30 変更なし 351

36597 VOLVOﾄﾘﾑ 4ﾎﾟｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 2.5m 3817171 ¥7,690 9,440¥ 30 変更なし 351

36598 VOLVOﾄﾘﾑ 4ﾎﾟｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 4m 3817172 ¥10,700 13,100¥ 30 変更なし 351

44265 VOLVOﾄﾘﾑ 6ﾎﾟｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 5m 23561737 ¥17,300 21,300¥ 30 変更なし 351

44266 VOLVOﾄﾘﾑ 6ﾎﾟｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 7m 23561738 ¥20,200 25,200¥ 30 変更なし 351

44267 VOLVOﾄﾘﾑ 6ﾎﾟｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 13m 23561741 ¥30,900 38,500¥ 30 変更なし 351

44268 VOLVOﾄﾘﾑ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ300mm 23700511 ¥36,200 43,700¥ 30 変更なし 351

44269 VOLVOﾄﾘﾑ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ450mm 23700513 ¥43,300 52,500¥ 30 変更なし 351

2023年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜即日適用＞

1 / 1 ページ

2023年総合

お取引先各位

「ユニマットマリンカタログ2023」に一部訂正がございます。

お詫び申し上げると同時に変更をお願いいたします。 株式会社　ユニマットプレシャス

マリーン事業部

2023年ユニマットマリンカタログ正誤表

掲載頁 項目 品番 品名 訂正箇所 誤 正 備考

210 1 45008 ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ BL-103 12V 識別 5 7

210 1 45009 ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ SH434 12V 識別 4 5

210 1 45010 ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ BL 832 12V 識別 4 6

210 1 45011 ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ BL 432 12V 識別 5 6

210 1 45012 ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ BL24V 24V 識別 5 6

210 1 45013 ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ SH 234 12V 識別 3 4

210 1 45014 ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ  SH24V 24V 識別 6 7

ユニマットマリンカタログ2023の訂正について

1 / 1 ページ